
2025/01 作成

※季節により食材の一部が変更になる場合があります。

ラーメン鶏ソボロ飯膳（C）

内容/アレルゲン

鶏ソボロ釡飯

特定原材料 8品目

えび かに いか 牛肉 ごま さけ さば 大豆 もも鶏肉 バナナ りんご豚肉小麦 そば 卵 乳くるみ あわび いくら落花生 アー
モンド

オレ
ンジ

やま
いも

ゼラ
チン

カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ

マカダ
ミア
ナッツ

特定原材料に準ずるもの  20品目

ラーメン鍋

とんかつ

ポテトフライ

チキン南蛮

レタス・キャベツ
ドレッシング

オムレツ

味付け飯
錦糸卵
鶏ソボロ

麺
チャーシュー

ネギ
白ゴマ
きくらげ
スープ

ヒレカツ
ソース

オムレツ
ケチャップ

ポテト
ケチャップ

チキン南蛮
タルタルソース

鶏ソボロ釡飯
ラーメン鍋
とんかつ
オムレツ
ポテトフライ
チキン南蛮
レタス・キャベツ

「小麦」・「大豆」アレルギーに関しては対応しておりません


